
%PROGRAM REGIONALNY
rvA*OOCWA iT(iAT[o/. SKuisOSC

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

H
Zarządzenie Nr 28/2010 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 29.04.2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert na 

Budowę ścieżki pieszo -  rowerowej od wsi Lichnówki do drogi powiatowej w kierunku 

Szymankowa w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza kwoty 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

-  Prawo zamówień publicznych 

Zarządza się co następuje:

W zarządzeniu Nr 26/2010 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 14.04.2010r. w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert na „Budowę ścieżki pieszo -  rowerowej od wsi 

Lichnnówki do drogi powiatowej w kierunku Szymankowa w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego wartość nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych zmienia się § 1, który otrzymuje 

brzmienie:

„Powołuje się Komisję Przetargową do oceny i wybory ofert na zamówienie publiczne na Budowę 

ścieżki pieszo -  rowerowej od wsi Lichnówki do drogi powiatowej w kierunku Szymankowa 

w trynie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza kwoty określonej 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych, w następującym składzie:

1. Katarzyna Janowicz -  Przewodnicząca

2. Iwona Piszora -  Sekretarz

3. Anna Stachowiak -  Członek

4. Zbigniew Niewczas -  Członek

5. Genowefa Kremp - Członek"

§ 1 .

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1

Projekt współfinansowany przez Unię Europejskq z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego


